
ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA PREFEITURA

MUNICIPAL

D I Á R I O O F I C I A L
LEI MUNICIPAL Nº. 004/97 DE 06/03/97

EDIÇÃO Nº. 12 DATA: 31/12/2024

PORTARIA N° 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Terezinha-PB, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
Resolução n°. 002/2020 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa
Terezinha).

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados todos os servidores dos Cargos de
Confiança, em Comissão e Contratos a partir do dia 31 de dezembro de 2024
admitidos em Gestão Anterior, abaixo relacionados:

VANDA LÚCIA SANTOS VIEIRA - Coord. Digit.Proj.Arq. e Pub. E Atos Oficiais
NILSON CARLOS SOUSA DE MEDEIROS – Dir. de
Eletromecânica
MARIA DO SOCORRO ALVES CAMBOIM – Secretário Geral
TIAGO EDUARDO ARAÚJO - Tesoureiro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogarse
as disposições em contrário.

Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santa Terezinha, em,
31 de dezembro de 2024

FRANCISCO BEZERRA LUCENA
Presidente


